Монолитные
твердосплавные фрезы
G12 СКИФ-М
Цилиндрический хвостовик DIN 1835A
диапазон мм
 D ≤ 12 -0,02
 D > 12 -0,03
 4 ≤ d ≤ 6 -0,008
 8 ≤ d ≤ 10 -0,009
 12 ≤ d ≤ 16 -0,011
 20 ≤ d ≤ 25 -0,013
± 0,015
Обозначение
Размеры, мм
Код заказа
D d a L H r Z
MT190VBE-003Z06R02-08-H039-L075-r05-Al 3 6 8 75 39 0,5 2 A-ANR203-05
MT190VBE-004Z06R02-11-H039-L075-r05-Al 4 6 11 75 39 0,5 2 A-ANR204-05
MT190VBE-004Z06R02-11-H039-L075-r10-Al 4 6 11 75 39 1 2 A-ANR204-10
MT190VBE-005Z06R02-13-H039-L075-r05-Al 5 6 13 75 39 0,5 2 A-ANR205-05
MT190VBE-005Z06R02-13-H039-L075-r10-Al 5 6 13 75 39 1 2 A-ANR205-10
MT190VBE-006Z06R02-13-H039-L075-r05-Al 6 6 13 75 39 0,5 2 A-ANR206-05
MT190VBE-006Z06R02-13-H039-L075-r10-Al 6 6 13 75 39 1 2 A-ANR206-10
MT190VBE-006Z06R02-13-H039-L075-r15-Al 6 6 13 75 39 1,5 2 A-ANR206-15
MT190VBE-006Z06R02-13-H039-L075-r20-Al 6 6 13 75 39 2 2 A-ANR206-20
MT190VBE-008Z08R02-19-H054-L090-r05-Al 8 8 19 90 54 0,5 2 A-ANR208-05
MT190VBE-008Z08R02-19-H054-L090-r10-Al 8 8 19 90 54 1 2 A-ANR208-10
MT190VBE-008Z08R02-19-H054-L090-r15-Al 8 8 19 90 54 1,5 2 A-ANR208-15
MT190VBE-008Z08R02-19-H054-L090-r20-Al 8 8 19 90 54 2 2 A-ANR208-20
MT190VBE-008Z08R02-19-H054-L090-r30-Al 8 8 19 90 54 3 2 A-ANR208-30
MT190VBE-010Z10R02-22-H060-L100-r05-Al 10 10 22 100 60 0,5 2 A-ANR210-05
MT190VBE-010Z10R02-22-H060-L100-r10-Al 10 10 22 100 60 1 2 A-ANR210-10
MT190VBE-010Z10R02-22-H060-L100-r15-Al 10 10 22 100 60 1,5 2 A-ANR210-15
MT190VBE-010Z10R02-22-H060-L100-r20-Al 10 10 22 100 60 2 2 A-ANR210-20
MT190VBE-010Z10R02-22-H060-L100-r25-Al 10 10 22 100 60 2,5 2 A-ANR210-25
MT190VBE-010Z10R02-22-H060-L100-r30-Al 10 10 22 100 60 3 2 A-ANR210-30
MT190VBE-010Z10R02-22-H060-L100-r40-Al 10 10 22 100 60 4 2 A-ANR210-40
MT190VBE-012Z12R02-26-H055-L100-r05-Al 12 12 26 100 55 0,5 2 A-ANR212-05
MT190VBE-012Z12R02-26-H055-L100-r10-Al 12 12 26 100 55 1 2 A-ANR212-10
MT190VBE-012Z12R02-26-H055-L100-r15-Al 12 12 26 100 55 1,5 2 A-ANR212-15
MT190VBE-012Z12R02-26-H055-L100-r20-Al 12 12 26 100 55 2 2 A-ANR212-20
MT190VBE-012Z12R02-26-H055-L100-r25-Al 12 12 26 100 55 2,5 2 A-ANR212-25
MT190VBE-012Z12R02-26-H055-L100-r30-Al 12 12 26 100 55 3 2 A-ANR212-30
MT190VBE-012Z12R02-26-H055-L100-r40-Al 12 12 26 100 55 4 2 A-ANR212-40
MT190VBE-014Z14R02-26-H105-L150-r05-Al 14 14 26 150 105 0,5 2 A-ANR214-05
MT190VBE-014Z14R02-26-H105-L150-r10-Al 14 14 26 150 105 1 2 A-ANR214-10
MT190VBE-014Z14R02-26-H105-L150-r15-Al 14 14 26 150 105 1,5 2 A-ANR214-15
MT190VBE-014Z14R02-26-H105-L150-r20-Al 14 14 26 150 105 2 2 A-ANR214-20
MT190VBE-014Z14R02-26-H105-L150-r25-Al 14 14 26 150 105 2,5 2 A-ANR214-25
MT190VBE-014Z14R02-26-H105-L150-r30-Al 14 14 26 150 105 3 2 A-ANR214-30
MT190VBE-014Z14R02-26-H105-L150-r40-Al 14 14 26 150 105 4 2 A-ANR214-40
Длинное исполнение, радиус при вершине зуба
dD
a
H
L
r
MT190VBE-AL
2-х зубые
Концевые фрезы с центральным зубом с удлиненной рабочей частью с шейкой
G80
G81-G82
для размещения заказа - info@skif-m-tools.ru